
PUESTO DORSAL T.META MIN/KM APELLIDOS NOMBRE S CLUB
1 244 0:04:02 0:03:40 CLAUDIA BATISTA RIVERA F INDEPENDIENTE
2 250 0:04:26 0:04:02 SAMARA RIVERO GIL F C.A. CARMONA PÁEZ
3 251 0:04:48 0:04:22 ALICIA NAVARRO GARCÍA F C.A. CARMONA PÁEZ
4 242 0:04:49 0:04:23 MARÍA LOBATO CASANOVA F C.A. CARMONA PÁEZ
5 243 0:05:54 0:05:22 ROCÍO NAVARRO CAMPOS F C.A. CARMONA PÁEZ

CLASIFICACIÓN CADETES "FEMENINA" AÑO 2008/09 Distancia: 1.100 m. // Hora: 10:00



PUESTO DORSAL T.META MIN/KM NOMBRE APELLIDOS S CLUB
1 246 0:04:03 0:03:41 MARTIN CABALLERO PAJUELO MCLUB POLIDEPORTIVO OLIMPO CÁDIZ
2 247 0:04:09 0:03:46 JAVIER GONZALEZ POLANCO M C.A. CARMONA PÁEZ
3 252 0:04:13 0:03:50 IVÁN CORDERO M C.A. CARMONA PÁEZ
4 249 0:04:19 0:03:55 AARÓN ALFARO FONTAO M INDEPENDIENTE
5 245 0:05:41 0:05:10 JUAN CORRALES ESCOBAR M INDEPENDIENTE
6 253 0:05:46 0:05:15 ABEL ASENCIO CORREA M INDEPENDIENTE

CLASIFICACIÓN CADETES "MASCULINO" AÑO 2008/09 Distancia: 1.100 m. // Hora: 10:00



PUESTO DORSAL T.META MIN/KM APELLIDOS NOMBRE S CLUB
1 232 0:04:17 0:03:54 JULIA ALBA RODRÍGUEZ F C.A. CARMONA PÁEZ
2 229 0:04:20 0:03:56 VALERIA GARCIA MONTES F UASF
3 210 0:04:41 0:04:15 SONIA RUIZ NIETO F C.A. CARMONA PÁEZ
4 213 0:04:42 0:04:16 INES GOMEZ PEREZ F C.A. CARMONA PÁEZ
5 228 0:04:49 0:04:23 JULIA QUINTANA MORENO F CLUB ATLETISMO CHICLANA
6 230 0:04:57 0:04:30 BELÉN ALONSO GUILLÉN FUNIÓN ATLÉTICA SAN FERNANDO
7 233 0:05:00 0:04:33 DAIANA ESTRADA PÉREZ F C.A. CARMONA PÁEZ
8 211 0:05:00 0:04:33 JULIA UREBA DOMÍNGUEZ F C.A. CARMONA PÁEZ
9 214 0:05:01 0:04:34 LUCÍA ROMERA COBACHO F C.A. CARMONA PÁEZ

10 256 0:05:01 0:04:34 SARAY FLORES BARRIOS F C.A. CARMONA PÁEZ
11 231 0:05:02 0:04:35 ANA FONCUBIERTA ORELLANA F INDEPENDIENTE
12 216 0:05:13 0:04:45 MIREYA CRUZ MUÑOZ F INDEPENDIENTE

CLASIFICACIÓN INFANTIL "FEMENINA" AÑO 2010/11 Distancia: 1.100 m. // Hora:10:35



PUESTO DORSAL T.META MIN/KM APELLIDOS NOMBRE S CLUB
1 263 0:04:07 0:03:45 PABLO GONZALEZ M 0
2 236 0:04:10 0:03:47 IAN MESA CEBALOS M C.A. CARMONA PÁEZ
3 234 0:04:14 0:03:51 IVÁN RODRÍGUEZ RAMOS M C.A. CARMONA PÁEZ
4 218 0:04:19 0:03:55 ALONSO RUIZ PIZARRO M C.A. CARMONA PÁEZ
5 240 0:04:22 0:03:58 JOSÉ GONZÁLEZ QUINTIANA M C.A. CARMONA PÁEZ
6 241 0:04:27 0:04:03 ROBERTO VACA FERNÁNDEZ M C.A. CARMONA PÁEZ
7 225 0:04:30 0:04:05 MANUEL DANIEL ILLANES ROMÁN M C.A. CARMONA PÁEZ
8 238 0:04:32 0:04:07 ISMAEL ROMERO SÁNCHEZ M C.A. CARMONA PÁEZ
9 223 0:04:44 0:04:18 MARCO REVIDIEGO CALLESI M C.A. CARMONA PÁEZ

10 226 0:04:46 0:04:20 JAVIER ROSALES FERNÁNDEZ MCLUB NATACIÓN SAN FERNANDO
11 222 0:04:54 0:04:27 YAREK ATIENZA MÁRMOL M INDEPENDIENTE
12 237 0:04:55 0:04:28 MANUEL MONTOYA RAMÍREZ M INDEPENDIENTE
13 220 0:06:06 0:05:33 DIEGO ROCA RODRIGUEZ M C.A. CARMONA PÁEZ
14 239 0:06:14 0:05:40 ADAY DELGADO VALERO M INDEPENDIENTE
15 235 0:06:22 0:05:47 MARIO MUÑOZ JIMÉNEZ M INDEPENDIENTE
16 221 0:06:26 0:05:51 CARLOS ROCA RODRIGUEZ M C.A. CARMONA PÁEZ
17 217 0:07:50 0:07:07 ABRAHAM JIMENEZ FONTAO M CEIP CASAL CARRILLO

CLASIFICACIÓN INFANTIL "MASCULINO" AÑO 2010/11 Distancia: 1.100 m. // Hora: 10:20



PUESTO DORSAL T.META MIN/KM APELLIDOS NOMBRE S CLUB
1 187 0:02:40 0:03:20 MARINA GONZÁLEZ LUCAS F C.A. CARMONA PÁEZ
2 171 0:02:44 0:03:25 JULIA CORDERO F C.A. CARMONA PÁEZ
3 172 0:02:45 0:03:26 PAOLA MARTÍNEZ ROSANO F C.A. CARMONA PÁEZ
4 165 0:02:54 0:03:37 PAULA GALÁN DOMÍNGUEZ F C.A. CARMONA PÁEZ
5 169 0:02:56 0:03:40 AGUEDA RODRIGUEZ FRANCO F C.A. CARMONA PÁEZ
6 175 0:02:56 0:03:41 EMMA DIANEZ CASTAÑEDA F C.A. CARMONA PÁEZ
7 192 0:03:08 0:03:55 MARINA FIJO ESPINOSA DE LOS MONTEROS F C.A. CARMONA PÁEZ
8 164 0:03:09 0:03:56 ALICIA JIMENEZ SANCHEZ F C.A. CARMONA PÁEZ
9 174 0:03:11 0:03:59 ALEJANDRA PORTILLA RUBIO F INDEPENDIENTE

10 170 0:03:12 0:04:00 LIDIA VILCHES CARTES F INDEPENDIENTE
11 188 0:03:13 0:04:01 CARMEN USERO GIL F INDEPENDIENTE
12 166 0:03:22 0:04:13 VALERIA CARMONA OLIVA F LOS ÚLTIMOS SUSMURAIS
13 191 0:03:25 0:04:16 CRISTINA GÓMEZ PACHECO F C.A. CARMONA PÁEZ
14 162 0:03:26 0:04:18 LEIRE RIVERO GIL F C.A. CARMONA PÁEZ
15 194 0:03:30 0:04:22 VALENTINA TORRES GARCIA F C.A. CARMONA PÁEZ
16 167 0:03:31 0:04:24 ANGELA VILLAR VALENZUELA F CEIP CASAL CARRILLO
17 168 0:03:36 0:04:30 ALMA OTERO BELIZON F INDEPENDIENTE
18 190 0:04:03 0:05:04 LOLA PICÓ AZNAR F C.A. CARMONA PÁEZ
19 193 0:04:19 0:05:24 AITANA TEJERO GARCIA F CASAL CARRILLO
20 189 0:04:22 0:05:27 ADRIANA CANTÓ GARCÍA F C.A. CARMONA PÁEZ
21 173 0:04:27 0:05:34 LUCIA CANTO FERNANDEZ F C.D.GADEIRAS

CLASIFICACIÓN ALEVÍN "FEMENINA" AÑO 2012/13 Distancia: 800 m. // Hora: 11:00



PUESTO DORSAL T.META MIN/KM APELLIDOS NOMBRE S CLUB
1 200 0:02:29 0:03:06 PABLO UTOR GRANADOS M C.A. CARMONA PÁEZ
2 176 0:02:31 0:03:09 JOSÉ MANUEL BARBA ORELLANA M C.A. CARMONA PÁEZ
3 195 0:02:35 0:03:14 MARIO ESPINOSA CARRASCO M C.A. CARMONA PÁEZ
4 205 0:02:38 0:03:17 FERNANDO QUINTANA MORENO M CLUB ATLETISMO CHICLANA
5 258 0:02:47 0:03:28 CARLOS AVILA VAZQUEZ M 0
6 178 0:02:47 0:03:29 JOSÉ MANUEL PÉREZ DÍAZ-NORIEGA M C.A. CARMONA PÁEZ
7 182 0:02:49 0:03:31 RAUL SALINERO ROMERO M INDEPENDIENTE
8 206 0:02:50 0:03:32 JUAN GARCÍA RODRÍGUEZ M C.A. CARMONA PÁEZ
9 179 0:02:52 0:03:34 RICARDO CORRALES ESCOBAR M INDEPENDIENTE

10 198 0:02:53 0:03:37 MARCELO GARCÍA MONTES M UASF
11 207 0:02:55 0:03:39 HUGO HIERRO GÓMEZ M C.A. CARMONA PÁEZ
12 262 0:02:58 0:03:43 HECTOR GONZALEZ M 0
13 201 0:02:59 0:03:43 MARCO MARÍN FABERO M CASAL CARRILLO
14 197 0:03:00 0:03:45 JAVIER ACQUARONI GANTES M CEIP CASAL CARRILLO
15 199 0:03:06 0:03:53 MARIO GUERRERO BUSTO M C.A. CARMONA PÁEZ
16 264 0:03:08 0:03:55 MIGUEL ANGEL ROMERO RIVAS M VIDA SANA Y FELIZ
17 185 0:03:11 0:03:59 HUGO CASAS PALACIOS M C.A. CARMONA PÁEZ
18 196 0:03:14 0:04:03 ALEJANDRO SERVÁN RIVERO M GADEIRAS
19 204 0:03:17 0:04:07 ALEJANDRO FIJO MONTAÑO M INDEPENDIENTE
20 181 0:03:19 0:04:09 HUGO AMORES VEGA M CADISTA DE LA ISLA (FUTBOL)
21 208 0:03:22 0:04:12 DANIEL ARAGÓN MUÑOZ M INDEPENDIENTE
22 183 0:03:26 0:04:18 PABLO CALVILLO CAMPOS M C.A. CARMONA PÁEZ
23 180 0:03:30 0:04:22 CHEMA MATEO CALLESI M C.A. CARMONA PÁEZ
24 203 0:03:43 0:04:38 JOSÉ MIGUEL PÉREZ CLARES M INDEPENDIENTE

CLASIFICACIÓN ALEVÍN "MASCULINO" AÑO 2012/13 Distancia: 800 m. // Hora: 10:50



PUESTO DORSAL T.META MIN/KM APELLIDOS NOMBRE S CLUB
1 152 0:02:25 0:04:51 MARÍA UREBA DOMÍNGUEZ F C.A. CARMONA PÁEZ
2 113 0:02:29 0:04:58 AITANA SÁNCHEZ FERNÁNDEZ F UASF
3 149 0:02:30 0:05:01 PAULA HERRERA TORRES FCLUB POLIDEPORTIVO OLIMPO CÁDIZ
4 116 0:02:32 0:05:04 LUCÍA BLANCAS DÍAZ F INDEPENDIENTE
5 118 0:02:35 0:05:11 MARTINA ALCINA HENRIQUEZ F INDEPENDIENTE
6 119 0:02:37 0:05:14 MARTHA BANDOMO GARCÍA F C.A. CARMONA PÁEZ
7 143 0:02:40 0:05:21 MARTINA DOMÍNGUEZ GONZALEZ F INDEPENDIENTE
8 141 0:02:42 0:05:24 MARÍA GUMERSINDO GARCIA F INDEPENDIENTE
9 109 0:02:44 0:05:28 DANIELA FERNÁNDEZ PÉREZ F INDEPENDIENTE

10 110 0:02:44 0:05:28 PAULA SALINERO ROMERO F INDEPENDIENTE
11 148 0:02:45 0:05:30 JULIA DE LA TORRE CABEZA F INDEPENDIENTE
12 145 0:02:46 0:05:32 ÉIRE ALFARO FACIO F C.A. CARMONA PÁEZ
13 146 0:02:46 0:05:32 YASMIN BACHIR AHMED F VIDA SANA Y FELIZ
14 144 0:02:46 0:05:33 SARA CABRERA GARCÍA F VIDA SANA Y FELIZ
15 151 0:02:48 0:05:36 VALERIA HIDALGO MUÑOZ F VIDA SANA Y FELIZ
16 117 0:02:49 0:05:39 JULIA MATEO CALLESI F C.A. CARMONA PÁEZ
17 147 0:02:50 0:05:41 VALERIA CASTRO LOPEZ F INDEPENDIENTE
18 115 0:02:52 0:05:44 PAULA TORRES GARCIA F C.A. CARMONA PÁEZ
19 114 0:02:53 0:05:45 LUCIA HERMO SANCHEZ FCLUB POLIDEPORTIVO OLIMPO CÁDIZ
20 111 0:03:04 0:06:08 ELSA PÁEZ FERNÁNDEZ F INDEPENDIENTE
21 150 0:03:05 0:06:11 MARÍA DE LA CRUZ CALLEALTA F C.A. CARMONA PÁEZ
22 112 0:03:10 0:06:20 ABRIL SURAÑA GARCÍA F INDEPENDIENTE
23 153 0:03:36 0:07:11 CLAUDIA RODRÍGUEZ ROZANO F INDEPENDIENTE
24 142 0:04:25 0:08:49 ELENA PÉREZ NIETO F INDEPENDIENTE

CLASIFICACIÓN BENJAMÍN "FEMENINA" AÑO 2014/15  Distancia: 500 m. // Hora: 11:30



PUESTO DORSAL T.META MIN/KM APELLIDOS NOMBRE S CLUB
1 160 0:02:08 0:04:17 ANTONIO PÉREZ ANDRADES M INDEPENDIENTE
2 157 0:02:09 0:04:19 DAVID RODRÍGUEZ ROMERO M INDEPENDIENTE
3 122 0:02:10 0:04:20 MARCOS HERNÁNDEZ ROMERO M CLUB ATLETISMO CHICLANA
4 133 0:02:11 0:04:22 CHRISTOPHER CORNEJO QUIJADA M CLUB ATLETISMO CHICLANA
5 129 0:02:15 0:04:30 HUGO PEÑA RAMOS M CLUB ATLETISMO CHICLANA
6 137 0:02:20 0:04:41 OLIVER MARIN CUADROS M INDEPENDIENTE
7 140 0:02:21 0:04:42 MARTÍN HIERRO GÓMEZ M INDEPENDIENTE
8 123 0:02:28 0:04:55 JAVIER GARCÍA RODRIGUEZ M CEIP CASAL CARRILLO
9 158 0:02:33 0:05:05 MARTÍN MOLINA RECALDE M C.A. CARMONA PÁEZ

10 272 0:02:34 0:05:09 ADAME FERNANDEZ DANEL M 0
11 125 0:02:35 0:05:11 DARÍO ROSALES FERNÁNDEZ MCLUB NATACIÓN SAN FERNANDO
12 271 0:02:37 0:05:14 MARTIN TOVAR ORTIZ M UASF
13 132 0:02:38 0:05:17 ETHAN GARCÍA PACHECO M C.A. CARMONA PÁEZ
14 135 0:02:39 0:05:18 MATEO RUIZ VALENTÍN M C.A. CARMONA PÁEZ
15 127 0:02:39 0:05:19 ANER BOQUETE LUENGO M INDEPENDIENTE
16 136 0:02:40 0:05:20 DARÍO RUIZ VALENTÍN M C.A. CARMONA PÁEZ
17 121 0:02:41 0:05:22 LEO AGUILERA GALVIN M INDEPENDIENTE
18 130 0:02:43 0:05:26 PABLO OLIVEROS GALINDO M INDEPENDIENTE
19 156 0:02:44 0:05:29 IVAN RODRÍGUEZ TOCINO M TRAILRUNNER STORE
20 128 0:02:46 0:05:33 MIGUEL USERO GIL M INDEPENDIENTE
21 138 0:02:47 0:05:34 AMARU I. BOSCH M INDEPENDIENTE
22 261 0:02:51 0:05:43 PABLO GOMEZ PEREZ M 0
23 159 0:02:52 0:05:44 NICOLAS CENDRERO RABAGO M INDEPENDIENTE
24 155 0:02:53 0:05:45 GONZALO MOLINA SANCHEZ M CSSF
25 120 0:02:58 0:05:55 ALEJANDRO RUIZ BERNAL MCLUB POLIDEPORTIVO OLIMPO CÁDIZ
26 154 0:02:58 0:05:57 MATEO GUERRERO BUSTO M C.A. CARMONA PÁEZ
27 124 0:03:03 0:06:07 NAHEL RAMÍREZ GARCÍA M C.A. CARMONA PÁEZ
28 126 0:03:08 0:06:17 MARIO MOTA ALVAREZ M CEIP CASAL CARRILLO
29 131 0:03:11 0:06:23 ANÍBAL NAVARRO CAMACHO M C.A. CARMONA PÁEZ
30 260 0:03:12 0:06:25 ISRAEL LOPEZ VARGAS M 0
31 134 0:03:14 0:06:27 ÁNGEL BESTUÉ GARCÍA M INDEPENDIENTE
32 273 0:03:14 0:06:28 JULIAN LOPEZ FERNANDEZ M 0

CLASIFICACIÓN BENJAMÍN "MASCULINO" AÑO 2014/15 Distancia: 500 m. // Hora: 11:15



PUESTO DORSAL T.META MIN/KM CORREDOR CORREDORA S CLUB

247 JAVIER GONZALEZ POLANCO MIX C.A. CARMONA PÁEZ
232 JULIA ALBA RODRÍGUEZ MIX C.A. CARMONA PÁEZ
246 MARTIN CABALLERO PAJUELO MIXCLUB POLIDEPORTIVO OLIMPO CÁDIZ
244 CLAUDIA BATISTA RIVERA MIX INDEPENDIENTE
252 IVÁN CORDERO MIX C.A. CARMONA PÁEZ
251 ALICIA NAVARRO GARCÍA MIX C.A. CARMONA PÁEZ
236 IAN MESA CEBALOS MIX C.A. CARMONA PÁEZ
250 SAMARA RIVERO GIL MIX C.A. CARMONA PÁEZ
234 IVÁN RODRÍGUEZ RAMOS MIX C.A. CARMONA PÁEZ
242 MARÍA LOBATO CASANOVA MIX C.A. CARMONA PÁEZ
249 AARÓN ALFARO FONTAO MIX INDEPENDIENTE
233 DAIANA ESTRADA PÉREZ MIX C.A. CARMONA PÁEZ

0:04:02 0:03:406

0:03:28 0:03:09

0:03:35 0:03:15

0:03:52 0:03:31

0:03:55 0:03:34

0:04:01 0:03:39

1

2

3

4

5

CLASIFICACIÓN RELEVOS MIXTO CADETE AÑO 2008/09 Distancia: 1100 m. // Hora: 12:25



PUESTO DORSAL T.META MIN/KM CORREDOR CORREDORA S CLUB
263 PABLO GONZALEZ MIX 0
210 SONIA RUIZ NIETO MIX C.A. CARMONA PÁEZ
238 ISMAEL ROMERO SÁNCHEZ MIX C.A. CARMONA PÁEZ
229 VALERIA GARCIA MONTES MIX UASF
241 ROBERTO VACA FERNÁNDEZ MIX C.A. CARMONA PÁEZ
213 INES GOMEZ PEREZ MIX C.A. CARMONA PÁEZ
218 ALONSO RUIZ PIZARRO MIX C.A. CARMONA PÁEZ
171 JULIA CORDERO MIX C.A. CARMONA PÁEZ
223 MARCO REVIDIEGO CALLESI MIX C.A. CARMONA PÁEZ
187 MARINA GONZÁLEZ LUCAS MIX C.A. CARMONA PÁEZ
176 JOSÉ MANUEL BARBA ORELLANA MIX C.A. CARMONA PÁEZ
231 ANA FONCUBIERTA ORELLANA MIX INDEPENDIENTE
237 MANUEL MONTOYA RAMÍREZ MIX INDEPENDIENTE
230 BELÉN ALONSO GUILLÉN MIXUNIÓN ATLÉTICA SAN FERNANDO
222 YAREK ATIENZA MÁRMOL MIX INDEPENDIENTE
214 LUCÍA ROMERA COBACHO MIX C.A. CARMONA PÁEZ

8 NF NF

7 0:04:17 0:03:54

0:04:13 0:03:50

0:04:05 0:03:43

0:04:08 0:03:45

0:04:12 0:03:49

CLASIFICACIÓN RELEVOS MIXTO INFANTIL AÑO 2010/11 Distancia: 1100 m. // Hora: 12:35
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0:03:56 0:03:35

0:04:02 0:03:40

6



PUESTO DORSAL T.META MIN/KM CORREDOR CORREDORA S CLUB
200 PABLO UTOR GRANADOS MIX C.A. CARMONA PÁEZ
174 ALEJANDRA PORTILLA RUBIO MIX INDEPENDIENTE
195 MARIO ESPINOSA CARRASCO MIX C.A. CARMONA PÁEZ
169 AGUEDA RODRIGUEZ FRANCO MIX C.A. CARMONA PÁEZ
262 HECTOR GONZALEZ MIX 0
172 PAOLA MARTÍNEZ ROSANO MIX C.A. CARMONA PÁEZ
258 CARLOS AVILA VAZQUEZ MIX 0
175 EMMA DIANEZ CASTAÑEDA MIX C.A. CARMONA PÁEZ
199 MARIO GUERRERO BUSTO MIX C.A. CARMONA PÁEZ
191 CRISTINA GÓMEZ PACHECO MIX C.A. CARMONA PÁEZ
181 HUGO AMORES VEGA MIXCADISTA DE LA ISLA (FUTBOL)
165 PAULA GALÁN DOMÍNGUEZ MIX C.A. CARMONA PÁEZ
201 MARCO MARÍN FABERO MIX CASAL CARRILLO
190 LOLA PICÓ AZNAR MIX C.A. CARMONA PÁEZ

7 0:05:47 0:05:15

6
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CLASIFICACIÓN RELEVOS MIXTO ALEVÍN AÑO 2012/13 Distancia: 1100 m. // Hora: 12:45

0:04:30 0:04:05

0:04:37 0:04:12

0:04:43 0:04:17

0:04:55 0:04:28

0:04:57 0:04:30

0:05:05 0:04:37
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